[image: image1.png]

Дума Белозерского муниципального округа
Курганской области
РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2022 года  № 326
                     с. Белозерское

О внесении изменения в решение Думы Белозерского муниципального округа от 15 июля 2022 года №108 «Об утверждении структуры Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области»
В соответствии с подпунктом 12 части 6 статьи 36 Федерального закона от  6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Белозерский муниципальный округ Курганской области, Дума Белозерского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Белозерского муниципального округа от 15 июля 2022 года №108 «Об утверждении структуры Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области» следующее изменение:
приложение к данному решению дополнить пунктом следующего содержания: «7. Сектор контрольно ревизионной работы.».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы
Белозерского муниципального округа                                               П.А. Макаров
Глава
Белозерского муниципального округа                                             А.В. Завьялов